

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2020-12-22	DNKS200587

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt We Are Nowhere (Kortfilm för musik), sökande: Daniel Hedin

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

Sammanfattning

Tillsammans med en ung videokonstnär/videoteam (Jonathan Allendorff) skall jag (Le Days) spela in en kortfilm, jag säger kortfilm istället för musikvideo då det jag skapar är av den karaktären och historien och fantasin är lika viktig för mig som musiken för att skapa en känsla. Det är till mitt kommande studio album "we are nowhere". Videon skall vara en del av min albumrelease som släpps på ett litet skivbolag i Budapest. Den görs för allmänheten och alla de som vill ta del av min historia och min musik. Filmen skall spelas in i halland vid någon av sjöarna, troligen grimsjön och planeras göras under våren 2021 (så 2(4) fort man kan vara i vattnet en längre stund) tillsammans med ett filmteam ifrån Halland, filmen skall tala om hjärtat i albumet och lysa upp viktiga delar av människan och vårt psykiska mående, samt belysa fysisk ohälsa. Vi kommer filma en man som "drunknar" men under vattnet så spelas hela hans liv upp i en dans, vi kommer experimentera med dansen butoh som kommer ifrån Japan och utveckla den dansen under vattnet och även experimentera med ett starkt fragmenterande klippande ifrån mannens rörelse till hans tanke och inre värld. Jag har lyckats skapat ett samarbete med en butoh dansare från Grekland som jag är otroligt glad över men som pga av covid inte kunnat komma hit, utan istället filmat på olika platser själv i grekland och skickat hit till mig, Vi kommer väva in klipp av det samt att även Jonathan Allendorff kommer klippa ihop vissa av klipp till en ytterligare film. Det händer mycket och detta är verkligen ett stort projekt men som kommer vara svårt att finansiera utan något stöd, Videon är en konstnärlig film som berättar en historia om separation och sorg men också att våga fortsätta älska även när avståndet växer sig starkare. Det är en video som har legat inuti mitt hjärta länge och är en kärleksförklaring till en av de finaste människor som funnits i mitt liv men också till att våga älska i mörkret. Jag känner att nu om någonsin är detta även ett aktuellt ämne och

kan bli en viktig film och budskap att få ut. Många frågar mig om hur det är att vara artist men brukar ofta svara att jag är regissör, Jag ser musiken jag skapar i filmsekvenser och har alltid gjort. För mig så är film en av de största delarna av mitt liv och även ifall jag gör musik så skapas min musik från filmer/bilder i mina tankar, så denna filmen är extremt viktig och central för mitt nästkommande album. Det är i mötet mellan film och musik som jag andas.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031)

Förvaltning

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.